

Lubań, dnia 25 września 2023 roku

Wszyscy Wykonawcy

PYTANIA I WYJAŚNIENIA Nr 2

do treści SWZ na „Dostawa środków opatrunkowych i innych wyrobów medycznych dla NZOZ Łużyckie Centrum Medyczne w Lubaniu sp. z o.o.”, nr postępowania ZP/11/2023

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych, Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów Specyfikacji Warunków Zamówienia wraz z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie 1 - Pakiet 8, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści opatrunek kontaktowy wykonany z syntetycznej siatki poliestrowej impregnowanej cząsteczkami karboksymetylocelulozy (CMC) zawieszonych w wazelinie z sulfadiazyną srebra; nie przykleja się do łożyska rany, zapewniając atraumatyczne usuwanie i zmianę opatrunku?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 2 - Pakiet 8, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści opatrunek pakowany a'10szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ – zgodnie z przypisem umieszczonym na końcu tabeli Formularza asortymentowo-cenowego: W przypadku zaofiarowania opakowań posiadających inną ilość sztuk - należy ilość sztuk wymaganą przez Zamawiającego przeliczyć na opakowania, z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań, zaś w kol. 13 należy dokonać adnotacji o ilości sztuk w oferowanym opakowaniu.

Pytanie 3 - Pakiet 10, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści chustę trójkątną wykonaną z włókniny polipropylenowej o gramaturze 36g/m2 w rozmiarze 96x96x136cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 4 - Pakiet 10, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op=100szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 5 - Pakiet 10, pozycja 3-5

Czy Zamawiający dopuści gazę w opakowaniu folia-papier?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 6 - Pakiet 10, pozycja 6-7

Czy Zamawiający dopuści kompresy w opakowaniu folia-papier?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 7 – Pakiet 10, pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści kompresy o wadze 0,49-0,52g?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 8 - Pakiet 10, pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści kompresy o wadze 0,73g?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 9 - Pakiet 10, pozycja 7

Czy Zamawiający dopuści kompresy o wadze 1,05-1,10g?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 10 - Pakiet 10, pozycja 7

Czy Zamawiający dopuści kompresy o wadze 1,52g?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 11 - Pakiet 10, pozycja 8-10

Czy Zamawiający dopuści kompresy w opakowaniu papier-papier?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 12 - Pakiet 10, pozycja 8-10

Czy Zamawiający dopuści kompresy 12 warstwowe?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 13 - Pakiet 10, pozycja 9

Czy Zamawiający dopuści kompresy w rozmiarze 7,5x7,5cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 14 - Pakiet 10, pozycja 9

Czy Zamawiający dopuści kompresy o wadze 1,25g?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 15 - Pakiet 10, pozycja 10

Czy Zamawiający dopuści kompresy w rozmiarze 10x10cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 16 - Pakiet 10, pozycja 10

Czy Zamawiający dopuści kompresy o wadze min. 1,49g?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 17 - Pakiet 10, pozycja 14-15

Czy Zamawiający dopuści opaski elastyczne o składzie: 55% przędzy bawełnianej, 43% przędzy poliamidowej, 2% spandex?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 18 - Pakiet 10, pozycja 14-15

Czy Zamawiający dopuści opaski elastyczne o wytrzymałości na rozciąganie min. 410N?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. Zamawiający, z uwagi na błąd pisarski, dokonał modyfikacji Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie Pakietu nr 10, zadanie nr 14 dot. wartości siły zrywającej:

było: min. 14 N/ 5 cm
po zmianie: min. 140 N/ 5 cm

Pytanie 19 - Pakiet 10, pozycja 14-15

Czy Zamawiający dopuści opaski w opakowaniu papierowym (nie kartonik)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 20 - Pakiet 10, pozycja 17

Czy Zamawiający dopuści opaski codzienne o wadze 14g?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 21 - Pakiet 10, pozycja 18

Czy Zamawiający dopuści opaski codzienne o wadze 5g?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 22 - Pakiet 10, pozycja 21-23

Czy Zamawiający dopuści siatki opatrunkowe o składzie: 70-80% przędzy poliamidowej teksturowanej, 20-30% poliuretanowej przędzy elastomerowej?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 23 - Pakiet 10, pozycja 24

Czy Zamawiający dopuści gramaturę pojedynczej warstwy 28g/m², czas tonięcia nie więcej niż 10 sekund, chłonności wody 10-13g/g?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

PREZES ZARZĄDU

KRZYSZTOF KONOPKA